
COMISIÓN MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHÍA DE BANDERAS NAYARIT
NAYARIT

Estado Analítico del Activo
27/oct./2020

 Del 01/jul./2020 al 30/sep./2020
11:40 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: 6

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $791,297.80 $141,242.62 -$41,475.80$182,718.42 $749,822.00

   ACTIVO CIRCULANTE $780,920.25 $38,998.29 -$31,098.25$70,096.54 $749,822.00

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $405,098.25 $35,498.29 -$31,098.25$66,596.54 $374,000.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $375,822.00 $3,500.00 $0.00$3,500.00 $375,822.00

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $10,377.55 $102,244.33 -$10,377.55$112,621.88 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $130,710.34 $0.00$130,710.34 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $26,175.64 $0.00$26,175.64 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $10,377.55 -$54,641.65 -$10,377.55-$44,264.10 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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Contador de la CMDH
Presidenta de la CMDH

L.D. Raquel Dueñas Camacho LAE. Maria Garcia Hernandez

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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